
 1 

Smlouva na připojení mikrovlnným spojem do sítě připojené k Internetu  

č. VY-180215/F01 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Dodavatel  

INFOS Art . s.r.o. 

Zastoupený:  Ing. Jiří Novotný 

Sídlem: Valdenská 27/363, 779 00 Olomouc 

Provozovna:  Dobrovského 3, 682 01 Vyškov 

Vyřizuje:   Marek Fialka 

Tel./Fax:  515 539 111 

Bank. spojení:  Raiffeisenbank, č.ú.: 5828851115/5500 

IČO:   25849638 

DIČ:   CZ25849638 

 

Odběratel  

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 

organizace 

Zastoupený:   RNDr. Václav Klement 

Vyřizuje:  Ing. Lucie Válková  

Sídlem:  Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 

Dodací adresa:  Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 

Tel/Fax:   517 307 010 

IČO:    00559270 

 

II. 

Předmět plnění  

 

Dodavatel poskytne odběrateli:  

a) Připojení k do sítě připojené k Internetu o parametrech (dále jen připojení) a lokalitách 

uvedených níže. 

 

Kde Technologie Parametry 

Sídlo odběratele  - Komenského 16/5, 682 01 

Vyškov  

Optická přípojka (předávací 

rozhraní je Eth) 
100/100 Mbps 

 

b) Zapůjčení příslušného hardware přístupového bodu (dále jen přijímač). Přijímač zůstává 

plně v majetku dodavatele a odběratel jej může využívat pouze k připojení do sítě 

připojené k Internetu v rámci této smlouvy (viz dále). Jakékoliv poruchy přijímače bude 

odběratel hlásit neprodleně dodavateli na telefonní čísla uvedené na montážním listu. 

Odběratel nebude provádět žádné zásahy na přijímači bez výslovného souhlasu 

dodavatele. Přístup k síti připojené k Internetu bude na portech přijímače. 

 

c) V ceně je přidělení rozsahu 8 veřejných IP adres (využitelných je 6) 

 

 

 



 2 

III. 

Povinnosti odběratele 

 

a) Odběratel zajistí dodavateli v rámci svých možností veškeré podmínky pro instalaci 

a bezproblémovou funkci přijímače, zvláště pak přívod napětí 220 V a datový přívod od 

přijímače. V případě zajištění podmínek pro instalaci přijímače dodavatelem bude toto 

účtováno odběrateli zvlášť mimo rámec této smlouvy a to dle platného ceníku dodavatele. 

 

b) Odběratel se zavazuje, že uhradí dodavateli plnou hodnotu přijímače, pokud dojde 

k poškození přijímače způsobené neodborným zacházením nebo jakoukoliv jinou 

událostí, která by způsobila poškození nebo ztrátu funkčnosti přijímače mimo poruchy 

nebo poškození způsobené atmosférickými výboji. Odběratel taktéž zabezpečí, aby 

nedošlo ke ztrátě přijímače nebo jeho části a pokud k této ztrátě dojde, odběratel se 

zavazuje, že ji uhradí v plné výši. 

 

c) Odběratel zajistí dodavateli taková režimová opatření, která mu umožní přístup 

k přijímači umožňující servis, údržbu a jiné zásahy. Odběratel se zavazuje, že maximální 

prodleva od vyžádání přístupu k přijímači dodavatelem bude 24 hod. v pracovní dny.  

 

 

IV. 

Místo a způsob dodání 

 

a) Místem dodání je sídlo odběratele. Způsob dodání zahrnuje instalaci přijímače. Přístup 

k síti připojené k Internetu bude na portech přijímače. Instalace bude ukončena předáním 

a demonstrací funkčního připojení přijímače pověřenému pracovníkovi odběratele. Další 

dodávky programového a hardwarového vybavení budou provedeny za úplatu podle 

nabídky nebo platného aktuálního ceníku firmy INFOS Art s.r.o. 

 

 

V. 

Cena, platby, datum dodání 

 

a) Cena za předmět plnění definovaný v článku II této smlouvy: 

 

Kde 

Cena/měsíc 

v 1. roce 

smlouvy 

Cena/měsíc 

 ve 2. - 3. 

roce smlouvy 

Sídlo odběratele  - Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 2.450,00  4.900,- Kč  

Cena celkem za připojení bez DPH 2.450,00  4.900,- Kč  

 

b) Aktivační poplatek na každé z lokalit je 1,- Kč bez DPH. Paušální měsíční poplatky 

budou hrazeny na základě faktury se splatností 14 dnů. 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

VI. 

Penalizační podmínky a sankce 

 

a) V případě překročení termínu splatnosti faktur ze strany odběratele se odběratel zavazuje 

uhradit dodavateli každý překročený den penále ve výši 0,05 procenta z celkové 

fakturované částky. Pokud se odběratel opožďuje s platbou po více než 10 dní má 

dodavatel právo pozastavit službu připojení definovanou v předmětu plnění smlouvy 

článek II a odebrat zapůjčená zařízení přijímače.  

 

b) Pokud dodavatel bude poskytovat služby dle parametrů této smlouvy a odběratel ukončí 

předčasně smlouvu, pak se odběratel zavazuje uhradit dodavateli cenový rozdíl 

v měsíčním paušálu mezi prvním a následujícími roky za poskytování služby a to 

i v jednotlivých lokalitách a zároveň doplatit planou částku zbývajícího závazku v plné 

výši. 

 

c) V případě nesplnění záručních podmínek se dodavatel zavazuje, že poníží následující 

měsíční poplatek o poměrnou částku nefunkčnosti předmětu smlouvy. 

 

 

VII. 

Záruky a servis 

 

a) Dodavatel poskytuje na přijímač a ostatní zařízení, které jsou v majetku dodavatele plnou 

záruku po dobu platnosti této smlouvy. Dále se dodavatel zavazuje, že provede záruční 

zásah v pracovní dny do 2 hodin po nahlášení závady.  

 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

b) Odběratel se zavazuje, že neposkytne připojení k Internetu, ani žádné další služby spojené 

s připojením k Internetu dalším subjektům. 

 

c) Smlouva je platná po podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti od 1. 3. 2018 

 

d) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců. Pokud nedojde k výpovědi této 

smlouvy, tato pak pokračuje již na dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou tři měsíce. 

 

e) Obě strany se výslovně dohodly, že jakákoliv změna této smlouvy může být provedena 

pouze písemně. Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí ustanovením Obchodního 

zákoníku. 

 

f) Tato smlouva je převoditelná na jiný právní subjekt pouze se souhlasem obou smluvních 

stran. 

 

 

Ve Vyškově dne  

 

 

Podpis dodavatele:  Marek Fialka Podpis odběratele: RNDr. Václav Klement 


